PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

07.08.2014

   № 1304
	О внесении изменений                      в административный                      регламент предоставления комитетом по вопросам             образования администрации города муниципальной                услуги «Предоставление информации из федеральной базы данных о результатах единого государственного экзамена», утвержденный постановлением администрации города                    от 06.11.2012 № 1691

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации города от 01.03.2013 № 305 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставление которых будет осуществляться по принципу «одного окна»,                     в том числе в Многофункциональных центрах»
администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в административный регламент предоставления             комитетом по вопросам образования администрации города                  муниципальной услуги «Предоставление информации из федеральной базы данных о результатах единого государственного экзамена», утвержденный постановлением администрации города от 06.11.2012 № 1691, изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании.

3.Разместить настоящее постановление и приложение, указанное в пункте 1 настоящего постановления, на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.
Глава города

                           С.П.Дьяков
_1183356867.doc
[image: image1.png]